
 statutární město Plzeň                                                                                                  

 2022/003960 

1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
(uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) 

(dále jen „smlouva“) 
 

I. 

Smluvní strany 

 

statutární město Plzeň 

Adresa:                                   náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 30100 Plzeň  

IČO:               00075370 
DIČ:               CZ00075370 

Zastoupeno:                           Obytná zóna Sylván a.s., základě Smlouvy o nájmu, 
provozování a údržbě Nového divadla, ul. Jízdecká v Plzni ze 
dne 24. července 2014 

Sídlem:                                   Palackého náměstí 30/6, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ:  63509831 

DIČ:               CZ63509831 
Bankovní spojení:             Komerční banka, a. s., pobočka Plzeň 
Číslo účtu:              xxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupena:                            xxxxxxxxxxxxxx, ředitelem, na základě plné moci ze  
dne 16.4.2021 

 
(dále jen „kupující“) 
 

                                                                  
  a 
 

 
prodávající:    PRO MUSIC, s.r.o. 

Sídlo:    Horská 922, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
IČO:    26006171 
DIČ:    CZ26006171 

Zastoupena:   xxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxx 
 
  

(dále jen „prodávající“) 
 

 
II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci 

dodávky na základě výsledků zadávacího řízení v otevřeném řízení pod názvem: 
Rozšíření stávajícího systému ozvučení hlavního sálu (Nové scény) Nového divadla v 

Plzni o systém elektronického dozvuku (dále také jen jako „veřejná zakázka“). 

 
2. Předmětem smlouvy je dodání, instalace a zprovoznění elektronického dozvukového 

systému pro hlavní sál Nového divadla v Plzni (dále také jen jako „Zboží“ nebo „předmět 
smlouvy“). Zboží musí být dodáno v souladu s podmínkami a požadavky kupujícího 



 statutární město Plzeň                                                                                                  

 2022/003960 

2 
 

(zadavatele), které kupující stanovil v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, které 
předcházelo uzavření této smlouvy. Dodání zboží a instalace (jakož i ostatní činnosti podle 

této smlouvy) musí proběhnout a být v souladu s platnými právními předpisy, příslušnými 
technickými normami nebo jimi rovnocennými, jakož i v souladu se specifikací předmětu 

smlouvy uvedenou v cenové nabídce prodávajícího v příloze č. 1 této smlouvy, technickou 
dokumentací, kterou vypracovala společnost AVT Group a.s., IČO: 01691988, se sídlem V 
lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, a která byla podkladem pro zpracování cenové 

nabídky v rámci veřejné zakázky a představovala přílohu č. 4 zadávací dokumentace, dále 
v souladu s nabídkou prodávajícího na zadání veřejné zakázky a v souladu s ostatními 

částmi zadávací dokumentace a jejích příloh. 

3. Součástí dodávky Zboží je zejména doprava Zboží do místa dodání, montáž a instalace 
Zboží. Dále je součástí i zprovoznění a vyladění dodaného zařízení a zajištění záručního 

servisu zařízení. Součástí dodávky je dále dodání příslušných dokumentací ke Zboží, 
certifikací vč. návodů k použití, uživatelských příruček a manuálů a návodů k obsluze, 

záručních listů a případné prohlášení o shodě, jakož i případných dalších dokladů 
prokazujících zejména splnění všech zákonných podmínek u dodávaného Zboží.  
 

4. Součástí předmětu smlouvy je dále provedení pravidelné roční profylaxe a zajištění 
záručního servisu zařízení za podmínek dle této smlouvy. V rámci poskytování záručního 

servisu se prodávající dále zavazuje vést evidenci servisních zásahů a evidenci nastavení 
všech komponent.  Součástí předmětu smlouvy jsou i související činnosti nutné ke splnění 
požadavků kupujícího vyplývajících z této smlouvy nebo zadávací dokumentace na 

veřejnou zakázku, zejména součásti tvořící předmět veřejné zakázky jmenované v čl. VI. 
zadávací dokumentace. 

 
5. Zařízení bude instalováno a umístěno na příslušném místě dle specifikace v projektové 

dokumentaci, která byla součástí zadávacích podmínek na veřejnou zakázku. Prodávající 

je povinen zboží dodat a instalovat (případně deinstalovat, bude-li to potřeba v souvislosti 
s činností dle této smlouvy).  

 
6. Prodávající je oprávněn použít k plnění této smlouvy poddodavatele, odpovídá za jejich 

plnění tak, jako by plnění realizoval sám. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele 

uvedené v jeho nabídce nebo rozsah jejich plnění jen na základě předchozího písemného 
souhlasu kupujícího. Jakákoliv dodatečná změna poddodavatele nebo rozsahu plnění 

svěřeného poddodavateli musí být předem písemně schválena kupujícím, ledaže by plnění 
původně svěřené poddodavateli realizoval prodávající sám. Porušení povinnosti získání 
souhlasu kupujícího se změnou poddodavatele je považováno za podstatné porušení této 

smlouvy a zakládá právo na straně kupujícího od smlouvy odstoupit. Pokud se má změna 
poddodavatele týkat poddodavatele, prostřednictvím kterého prodávající v zadávacím 

řízení na veřejnou zakázku prokazoval splnění kvalifikace, nový poddodavatel musí 
splňovat minimálně tutéž kvalifikaci jako poddodavatel původní a uvedené musí být 
kupujícímu bez jakýchkoli pochybností doloženo. Smluvní strany výslovně uvádějí, že při 

poskytování plnění prostřednictvím jakékoliv třetí osoby dle této smlouvy má prodávající 
odpovědnost, jako by plnění poskytoval sám. 

III. 

Kupní cena 

 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně, na základě cenové nabídky prodávajícího, 
která je přílohou č.1. této smlouvy a je její nedílnou součástí, ve výši  12 974 726,- Kč 

(slovy: dvanáct milionů devět set sedmdesát čtyři tisíc sedm set dvacet šest korun 
českých) bez DPH. K výsledné ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě. 



 statutární město Plzeň                                                                                                  

 2022/003960 

3 
 

 
2. Kupní cena je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené  

s plněním této smlouvy. Kupní cena zahrnuje zejména veškeré náklady prodávajícího na 
odevzdání předmětu smlouvy a vykonání činností dle této smlouvy, náklady na autorská 

práva, licence, pojištění, daně, záruční servis a jakékoliv další náklady spojené s plněním 
této smlouvy. Prodávající nemá nárok na zvýšení ceny Zboží v souvislosti s dodávku 
Zboží a plnění souvisejících povinností dle této smlouvy.    

 
3.   Kupní cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a je konečná. 

 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

1. Úhrada za zboží bude provedena na základě daňového (účetního) dokladu (dále ve 
smlouvě jen "faktura"). 

2. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů od prokazatelného doručení kupujícímu. Stejný termín 

splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. smluvních pokut, 
náhrady škody aj.). 

3. Právo fakturace kupní ceny vzniká prodávajícímu po dodání zboží dle čl. V této smlouvy. 
Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Kromě 
náležitostí stanovených právními předpisy musí faktura obsahovat i tyto údaje: 

- přesnou a úplnou identifikaci kupujícího 

- celkovou sjednanou cenu bez DPH 

- celkovou výši DPH 

- označení čísla smlouvy, na jejímž základě je předmět smlouvy realizován 

- slovní popis specifikace předmětu smlouvy  
 

 Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná. 

Nedílnou přílohou faktury musí být kopie protokolu o předání a převzetí Zboží 
podepsaná oprávněnými zástupci obou smluvních stran.       

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, je kupující oprávněn fakturu 

před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení 
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. Druhá smluvní strana 

provede opravu vystavením nové faktury do 3 dnů od doručení. Vrátí-li kupující vadnou 
fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží 
opět ode dne doručení nově vyhotoveného dokladu.  Povinnost zaplatit je splněna dnem 

odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

5. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že 
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový 

doklad považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího k jeho doplnění. Do doby 
doplnění daňového dokladu prodávajícím si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit 

příslušnou platbu. 

6. V případě, že kdykoli před uskutečněním platby ze strany kupujícího na základě této 
smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (§ 



 statutární město Plzeň                                                                                                  

 2022/003960 

4 
 

106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od tohoto 
zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této smlouvy 

o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením 

§109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.  

 

V. 

Doba plnění 

 

1. Prodávající prohlašuje, že Zboží není zatíženo právy třetích osob.  

2. Prodávající je povinen kupujícímu dodat Zboží a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické 
právo ke Zboží. Ustanovení čl. VII odst. 1 této smlouvy není dotčeno.  

3. Prodávající je povinen Zboží na adresu Palackého náměstí 2971/30 v Plzni dodat, 
nainstalovat, vykonat další nutné činnosti a řádně předat v období od 27.6.2022 do 

22.8.2022 (doba plnění). Následně bude zahájen 6 měsíční zkušební provoz, v němž bude 
Zboží uvedeno do provozu, sledována jeho funkčnost a spolehlivost s tím, že prodávající 
se zavazuje, a to podle potřeby objednatele, k úkonům v podobě úprav/nastavování prvků 

AV a ozvučení a zaškolování obsluhy, jak je uvedeno i v příloze č. 1 této smlouvy.  

4.  Pro případ, že nebude zadávací řízení, na základě kterého je tato smlouva uzavřena, 

ukončeno (ve smyslu § 51 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 
nejpozději do 24.6.2022, bez dalšího se posune doba plnění podle této smlouvy na období 
od 27.6.2023 do 22.8.2023. Následně, tzn. po předání Zboží, bude zahájen 6 měsíční 

zkušební provoz (viz čl. V. odst. 4, druhá věta této smlouvy).  

5. Kupující si dále vyhrazuje právo na změnu doby plnění pro následující situaci. Dojde-li 

k ukončení zadávacího řízení na veřejnou zakázku (ve smyslu § 51 odst. 1 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) v některém ze dnů od 25.6.2022 do 
7.7.2022, lze předmět smlouvy realizovat v období roku 2022 za předpokladu, že po 

uzavření této smlouvy prodávající doručí kupujícímu písemné čestné prohlášení, že je 
schopen a ochoten Zboží v termínu do 22. 8. 2022 dodat, nainstalovat a vykonat veškeré 

činnosti, které mají být dle smlouvy provedeny před předáním Zboží kupujícímu, vč. 
samotného předání. V tomto případě, bude-li mít kupující za to, že je prodávající schopen 
dodávku Zboží do 22. 8. 2022 realizovat, mohou kupující s prodávajícím uzavřít dohodu 

o změně doby plnění, když doba plnění bude nově stanovena na období jdoucí ode dne 

uzavření dané dohody o změně doby plnění do dne 22. 8. 2022.  

Prodávající bere na vědomí, že dohodou dle předchozího odstavce nedojde k překročení 
hraničních dat uvedených v čl. V. odst. 3 této smlouvy, (tj. zahájit dodávku lze nejdříve 
27. 6. 2022 a ukončit ji nejdéle 22. 8. 2022). Případné zkrácení doby plnění, ke kterému 

v důsledku dohody o změně doby plnění případně dojde (za situace, kdy bude podepsána 
až po 27. 6. 2022), nese výlučně prodávající. 

Po předání Zboží bude zahájen 6 měsíční zkušební provoz (viz čl. V. odst. 4, druhá věta 
této smlouvy). 

6. Prodávající je povinen dodat Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.  

O předání a převzetí Zboží bude vyhotoven mezi prodávajícím a kupujícím písemný 
předávací protokol. Neprovede-li prodávající řádně veškeré dodávky a činnosti, jež jsou 

součástí předmětu smlouvy nebo neodpovídá-li zcela předmět smlouvy této smlouvě, je 
kupující oprávněn odmítnout jeho převzetí a podpis předávacího protokolu. V takovém 
případě je prodávající povinen zjednat nápravu ve lhůtě tří (3) pracovních dnů, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Kupující je oprávněn (nikoli povinen) převzít 



 statutární město Plzeň                                                                                                  

 2022/003960 

5 
 

předmět smlouvy podle svého uvážení i přes výše uvedené nedostatky, zejména nebrání-li 
tyto nedostatky řádnému užívání předmětu smlouvy. V takovém případě kupující sdělí 

prodávajícímu nedostatky, včetně způsobu jejich odstranění (nápravy). Nedojde-li 
k dohodě mezi smluvními stranami o termínu odstranění nedostatků, je prodávající 

povinen tyto nedostatky odstranit do tří (3) pracovních dnů. 

7. Prodávající je povinen předat kupujícímu v místě a čase předání a převzetí Zboží rovněž 
doklady, jež jsou bezprostředně nutné k převzetí a k užívání Zboží, resp. doklady, jejichž 

předložení v době předání si kupující ve smlouvě nebo zadávací dokumentaci vymínil, 
tzn. certifikáty jednotlivých výrobků včetně návodů k užívání, návodu na provoz  

a údržbu Zboží, návody k obsluze a dokumentaci údržby apod. 

8. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží. 

 

VI. 

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

1. Smluvní strany se dohodly na záruce na jakost na Zboží po dobu 36 měsíců. Pokud bude 
na záručním listu či jiném obdobném dokumentu uvedena záruční doba delší, platí tato 
delší záruční doba. 

2. V případě, že budou kupujícím po převzetí Zboží na něm zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky ze záruky za jakost v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

3. Záruční doba začíná plynout dnem předání a převzetí Zboží. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 

prodávající. 

4. V případě, že se na zboží vyskytne v záruční době vada, je kupující povinen ji písemně 

uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud kupující bude uplatňovat jakýkoliv nárok ze záruky, 
bude tak činit vůči prodávajícímu telefonicky, popřípadě emailem s tím, že prodávající 

vždy obsah telefonického oznámení zpět vůči kupujícímu potvrdí písemně. Za písemnou 
formu se pro tento případ považuje i zaslání emailu. V oznámení o vadě zboží uvede 

kupující popis vady, jak se tato vada projevuje a navrhne způsob řešení vzniklé situace, 
pokud ho vzhledem k okolnostem může znát.  

6. O průběhu každého reklamačního řízení je prodávající povinen vést průběžně  

a chronologicky označené řádné záznamy, přičemž závěrem každého takového řízení bude 
zápis s uvedením, jakým způsobem a kdy byla reklamace vyřízena (např. jak byla vada 

odstraněna). 
 
7. Prodávající je povinen po dobu trvání záruční doby poskytovat kupujícímu pravidelný 

servis podle přílohy č. 1 této smlouvy. V rámci tohoto servisu se prodávající zavazuje 
poskytovat vzdálenou servisní podporu, a to do 2 hodin po nahlášení poruchy či jiné 

potřeby a  zajistit tento pohotovostní servis v režimu 24/7. Pokud nedojde v rámci dálkové 
diagnostiky k opravě závady, musí být oprava na místě zahájena do 24 hodin od nahlášení 
požadavku zástupcem uživatele. 

 
Zástupce uživatele: p. Igor Staškovič; email: Igor.Staskovic@djkt.eu, č.t.702197808  

  
8. Prodávající je povinen započít s odstraňováním vady do 24 hodin po oznámení vady tak, 

aby nedocházelo zejména k omezování provozu divadla, popř. ke zbytečnému 

mailto:Igor.Staskovic@djkt.eu


 statutární město Plzeň                                                                                                  

 2022/003960 

6 
 

prodlužování trvání této vady či ke vzniku škod na straně kupujícího, a to i v případě, že 
odpovědnost za vady prodávající neuzná. Pokud prokáže, že za vady neodpovídá, budou 

mu kupujícím uhrazeny veškeré náklady účelně vynaložené na odstranění vady. 
 

9. Prodávající je povinen odstranit vadu a to zcela, do 3 pracovních dní od nahlášení vady.  

 

10. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve stanovené lhůtě nebo pokud prodávající 
odmítne vadu odstranit, je kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady  
a prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady na odstranění vady, a to do 10 dnů 

poté, co jej k tomu kupující vyzve. 
 

 

VII. 

Nabytí vlastnického práva 

 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží protokolárním převzetím Zboží. 

 
 

VIII. 

Přechod nebezpečí škody za zboží 

 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem nabytí vlastnického práva ke 
Zboží. 

IX. 

Smluvní pokuty 

 

1. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny uhradí kupující prodávajícímu 
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.  

2. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny bez 

DPH za každý započatý den prodlení prodávajícího s dodáním a/nebo instalací a/nebo 
montáží a/nebo předáním Zboží po termínu uvedeném v čl. V. odst. 3, případně čl. V. 

odst. 4 této smlouvy (podle toho, který z termínů se v daném případě aplikuje). To samé 
platí i při prodlení s termíny stanovenými v dohodě o změně, bude-li uzavřena podle čl. 
V. odst. 5 této smlouvy. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady oproti termínu stanovenému v čl. 
VI. odst. 9 této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 12 000,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě prodlení prodávajícího oproti 
jakémukoliv termínu stanovenému v čl. VI. odst. 7 a odst. 8 této smlouvy, je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou započatou hodinu 

prodlení. 

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé 

nesplněním smluvních povinností.  

5. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 

 

X. 

 

1. Prodávající je při plnění této smlouvy povinen zajistit dodržování pracovněprávních 
předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
(se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi 



 statutární město Plzeň                                                                                                  

 2022/003960 

7 
 

směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se 
zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na 

plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu smlouvy 
prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli. 

2. Prodávající bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy, ve znění pozdějších předpisů (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z 
výšky nebo do hloubky. Prodávající přejímá v plném rozsahu odpovědnost za řízení 

postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob poskytujících služby. 

3. Prodávající je povinen postupovat způsobem, jenž je co nejšetrnější k životnímu prostředí 

a nakládat s odpady v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a ostatními 
právními předpisy chránící životní prostředí, zejména je povinen při plnění této smlouvy 
předcházet vzniku odpadu, omezovat jeho množství a nebezpečné vlastnosti. Prodávající 

se zavazuje, že bude v souvislosti s plněním smlouvy přijímat veškerá možná opatření  
k zajištění ochrany životního prostředí. Je-li to možné, zajistí při plnění smlouvy využití 

technologií, výrobních postupů a materiálu, které budou šetrné k životnímu prostředí. 

4. Prodávající je povinen postupovat způsobem, který je inovativní, pokud je to vzhledem 
k okolnostem daného případu možné. 

5. Bude-li s prodávajícím zahájeno řízení pro porušení předpisů uvedených čl. X odst. 1 této 
smlouvy, je prodávající povinen zahájení takovéhoto řízení a jeho ukončení (a výsledku 

takového řízení) kupujícímu nejdéle do 7 pracovních dnů písemně oznámit. Prodávající je 
dále povinen neprodleně po právní moci příslušného rozhodnutí předat kupujícímu jeho 
kopii. Bude-li z rozhodnutí zřejmé, že prodávající porušil výše uvedené právní předpisy, je 

kupující oprávněn do 3 měsíců od obdržení takové informace od prodávajícího od této 
smlouvy odstoupit. 

6. Bude-li s prodávajícím zahájeno řízení o přestupku dle § 118 a § 121 zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech, je prodávající povinen zahájení takovéhoto řízení a jeho ukončení (a 
výsledku takového řízení) kupujícímu nejdéle do 7 pracovních dnů písemně oznámit. 

Prodávající je dále povinen neprodleně po právní moci příslušného rozhodnutí předat 
Kupujícímu jeho kopii. Bude-li z rozhodnutí zřejmé, že se prodávající dopustil přestupku, 

je kupující oprávněn do 3 měsíců od obdržení takové informace od prodávajícího od této 
smlouvy odstoupit. 

 

XI. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Pro případ vzniku škody, je prodávající povinen mít od okamžiku účinnosti této smlouvy 
sjednáno pojištění odpovědnosti, obsahující rizika ublížení na zdraví, škody na majetku  

a ostatní odpovědnosti vztahující se k jeho činnosti poskytované v souvislosti s touto 
smlouvou, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 10.000.000,- Kč. Platnost 

této pojistné smlouvy je prodávající povinen udržovat po celou dobu trvání této smlouvy, 
počínaje okamžikem účinnosti této smlouvy. Prodávající se zavazuje předat objednateli 
kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu k pojistné smlouvě osvědčující 

účinnost pojistné smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku škody ze 



 statutární město Plzeň                                                                                                  

 2022/003960 

8 
 

strany prodávajícího, je kupující oprávněn předat informace o pojistné smlouvě osobě 
poškozené.  

2. Práva a povinnosti z této smlouvy se řídí jejími podmínkami, jakož i ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

3. Prodávající na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

4. Tento smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran a dále z důvodů 

stanovených zákonem. 

5. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. 

6. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení 
odmítne, či jinak znemožní. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý je oběma smluvními 

stranami, resp. jejich oprávněnými zástupci, řádně podepsán a má povahu originálu. 
Kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Toto uveřejnění zajistí 
kupující.  

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

 
 
Přílohy:  

1. cenová nabídka prodávajícího 

 
 

 V Plzni dne 16. 6. 2022                V Trutnově  dne 16. 6. 2022 
 
  

 
 

 
…………………………………………….. 

   PRO MUSIC, s.r.o.  
xxxxxxxxxxx 

 
 

 
 

…………………………………………….. 
statutární město Plzeň  

zastoupené Obytná zóna Sylván a.s. 
xxxxxxxxxxx, ředitel 

na základě plné moci ze dne 16.4.2021 

 
 



 

 

 


